IN S T IT U T O D E  GE O CI Ê NC IA S  –  U n iv e rs i d a d e  d e  S ã o  P a u l o
R u a  d o  L a g o ,  5 6 2  –  C i d a d e  U n iv e r s i t á r i a  S ã o  P a u l o /S P  B ra s i l  C E P  0 5 5 0 8 -0 8 0
T e l  1 1  3 0 9 1  3 9 6 2 ,  3 0 9 1  3 9 64 ,  3 0 9 1 .4 2 50
w w w . ig c .u s p . b r / l i c i t a c o e s  - e-mail: licitaigc@usp.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Edital do Convite nº 02/2023
Processo: 2023.1.00488.44.0
Objeto: Construção de Cerca em Alambrado no Instituto de
Geociências da USP.

 A Comissão Julgadora da Licitação torna público aos interessados o

resultado da Licitação Modalidade Carta Convite nº 02/2023, realizada no dia 01

de Novembro de 2023, cujo objeto é a Construção de Cerca em Alambrado no

Instituto de Geociências da Universidade de São Paulo, tendo como

vencedora a empresa SENCA SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA, inscrita no

CNPJ nº 09.122.191/0001-39, com a proposta no valor global de R$ 97.992,56

(noventa e sete mil novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis

centavos).

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis para recursos, conforme o Artigo

109, parágrafo 6º da Lei Federal nº 8.666/93, ficando os autos do certame à

disposição de qualquer interessado que queira examiná-lo. Rua do Lago nº 562 –

Sala 305 – 2º Piso – Cidade Universitária.

São Paulo, 06 de novembro de 2023.

COMISSÃO JULGADORA DA LICITAÇÃO